
UCHWAŁA nr 11/JK/2022 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 23 maja 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2021/2022 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  11/JK/2022

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 23.05.2022 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Kamila Karwat 371432 Zarządzanie stacjonarne II st. Motywacja a zaangażowanie pracowników na przykładzie firmy X Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

2 Ewa Michałkiewicz 371544 Zarządzanie stacjonarne II st. Praca na odległość a gospodarka 4.0 Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

3 Tomasz Noga 363264 Zarządzanie stacjonarne II st. Znaczenie wpływu społecznego na decyzje zakupowe konsumentów Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

4 Joanna Wróbel 364195 Zarządzanie stacjonarne II st. Zmiany w organizacji X - teoria a praktyka Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

5 Michalina Kwiatkowska 371545 Zarządzanie stacjonarne II st. Specyfika zarządzania zespołem w organizacjach pozarządowych Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

6 Żaneta Cieślicka 375234 Zarządzanie stacjonarne II st. Derekrutacja pracowników - przyczyny i konsekwencje Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

7 Artur Dominowski 375722 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Zarządzanie projektami na przykładzie projektu rewitalizacyjnego miasta 

Poddębice
Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

8 Dominik Kucharski 368441 Zarządzanie niestacjonarne I st. Rola menedżera w zarządzaniu zespołem projektowym Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 23.05.2022 KZA

9 Obrzut Piotr 397472 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Wpływ przejęcia przedsiębiorstwa na przywiązanie organizacyjne jego 

pracowników, na przykładzie wybranej korporacji
Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

10 Korycka Adrianna 367233 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Poczucie bezpieczeństwa pracowników w sytuacji kryzysowej. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

11 Ulicka Aleksandra 372370 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Motywowanie jako istotna funkcja zarządzania pracownikami w firmie IT. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

12 Pawlak Angelika 374005 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Kreowanie wizerunku marek poprzez grywalizację w ocenie pokolenia Z. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

13 Vovk Valeriia 397205 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Wpływ pracy zdalnej wymuszonej przez pandemię na sposoby motywowania 

i oceniania pracowników przez menedżera.
Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

14 Dębski Tomasz 397468 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Zarządzanie rozwojem kompetencji pracowników działów technicznych w 

kontekście Lean Manufacturing. 
Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

15 Kaczorowska Marta 391260 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Zarządzanie czasem i work life balance w warunkach pracy zdalnej. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA



16 Grzelczak Konrad 388298 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Wpływ pandemii Covid-19 na zmianę sposobów motywowania i komunikacji 

w zespole pracującym zdalnie.
Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

17 Janiak Sylwia 388297 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Zielone zarządzanie zasobami ludzkimi jako istotny element procesu 

budowania zaangażowania pracowników korporacji.
Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

18 Sękowska Agata 391624 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Biznes plan jako narzędzie do opracowania projektu nowej firmy. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

19 Nagórska Anna 389490 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Rola kierownika jako lidera zmiany w przełamywaniu oporu wobec zmiany. Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 23.05.2022 KZA

20 Bartoszek Mikołaj 385561
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wsparcie digitalizacji dokumentów firmy z wykorzystaniem uczenia 

maszynowego.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

21 Twardowski Bartosz 385556
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st. Cyfryzacja w dobie pandemii na przykładzie działu finansowego Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

22 Biegała Mateusz 389380
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wizualizacja danych i jej zastosowanie w branży sportowej na przykładzie 

jednego z liderów na światowym rynku statystyk sportowych i ich 

wizualizacji.

Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

23 Karpiak Dominik 385559
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wpływ wdrożenia systemu ERP na funkcjonowanie organizacji na przykładzie 

oprogramowania firmy StreamSoft.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

24 Dziarmaga Bartosz 373796
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st.

Transformacja z tradycyjnych metod zarządzania projektami w metodyki 

Agile.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

25 Felisiak Michał 260004
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st.

Analiza porównawcza architektury IT w modelach on-premise i PAAS na 

przykładzie hurtowni danych dużego przedsiębiorstwa międzynarodowego.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

26 Kowalski Przemysław 309454
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st. Wykorzystanie systemów ERP w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

27 Nawrocki Adrian 361218
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st. Analiza silnych i słabych stron testów manualnych i zautomatyzowanych. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

28 Sylwestrzak Damian 358776
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st. Wykorzystanie metod uczenia maszynowego do opisu badań RTG. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

29 Walczak Michał 391184
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st. Wsparcie biznesu przez systemy ticketowe na wykorzystania osTicket. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

30 Wojtasiak Kornel 391143
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st. Zarządzanie konserwacją predykcyjną z wykorzystaniem platformy Azure. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

31 Antoniuk Szymon 366653 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Zwinna transformacja cyfrowa na przykładzie Rossmann SDP. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

32 Fura Emil 397469 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Automatyzacja procesów IT w przedsiębiorstwach.. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN



33 Janicki Damian 367764 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Zarządzanie relacjami z klientem z wykorzystaniem dostosowywanych 

systemów CRM.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

34 Kajdan Szymon 367343 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Architektury aplikacji nastawione na przetwarzanie dużych ilości danych. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

35 Kawka Anna 375864 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Wyzwania podczas wdrażania metodyki zwinnego zarządzania Scaled Agile 

Framework w dużych przedsiębiorstwach.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

36 Przybylski Andrzej 267763 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Migracja do chmury obliczeniowej w procesie modernizacji biznesu. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

37 Zasada Patryk 367528 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Determinanty wyboru architektury aplikacyjnej w przedsiębiorstwie. Czerwonka Piotr  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

38 Mateusz Oleszczak 364689
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Organizacja systemu gospodarowania odpadami komunalnymi i 

niebezpiecznymi w gminie Lutomiersk oraz ocena skuteczności jego 

funkcjonowania

Drzazga Dominik Marcin dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

39 Weronika Pogorzelec 375799
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Analiza zachowań konsumpcyjnych mieszkańców gmin: Koźminek, Lisków i 

Goszczanów w świetle założeń koncepcji trwałej konsumpcji oraz ocena 

działań podejmowanych przez lokalne władze samorządowe na rzecz 

Drzazga Dominik Marcin dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

40 Koczaj Adrianna 379376 Rachunkowość stacjonarne I st. Źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w gminie Końskie Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 23.05.2022 KRA

41 Kopka Jędrzej 353172 Rachunkowość niestacjonarne I st. Controlling finansowy w małych i średnich przedsiębiorstwach Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 23.05.2022 KRA

42 Wielgus Natalia 371468 Rachunkowość stacjonarne I st.
Ocena wiarygodności sprawozdań finansowych organizacji pożytku 

publicznego na przykładzie Fundacji Gajusz
Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 23.05.2022 KRA

43 Julia Nowak 371318 Zarządzanie niestacjonarne II st.

Stosowanie współczesnych narzędzi komunikacyjnych, a skuteczność działań 

marketingowych w e-commerce wybranych marek elektronicznych w świetle 

badań międzynarodowych.

Golik-Górecka Grażyna Marta dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

44 Małgorzata Michałus 364157 Zarządzanie niestacjonarne II st.

Efektywność nawiązywania i utrzymywania relacji biznesowych w procesie 

budowania najlepszych praktyk marketingowych przedsiębiorstwa – 

porównanie badań międzynarodowych.

Golik-Górecka Grażyna Marta dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

45 Malazhai Maksim 375351 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Żargon zawodowy pracowników branży IT Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

46 Panek Aleksandra 386788 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Analiza kompetencji językowych na rynku pracy w sektorze obsługi klienta Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

47 Zeler Anna Sandra 386838 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Analiza kompetencji językowych na rynku pracy w sektorze obsługi klienta Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

48 Piotrowski Rafał Bartłomiej 386851 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st.
Kultura pracy i sposoby skutecznego porozumiewania się w środowisku 

wielokulturowym w korporacji
Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

49 Pokorski Kacper 386859 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st.
Kultura pracy i sposoby skutecznego porozumiewania się w środowisku 

wielokulturowym w korporacji
Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN



50 Siekierska Julia Natalia 386811 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st.
Kultura pracy i sposoby skutecznego porozumiewania się w środowisku 

wielokulturowym w korporacji
Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

51 Staniszewska Karolina Lidia 386806 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Narzędzia pracy zdalnej w organizacjach Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

52 Taurzeska Wiktoria Natalia 386813 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Narzędzia pracy zdalnej w organizacjach Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

53
Ślesińska Agnieszka 

Małgorzata
386833 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Porównanie wybranych aplikacji do nauki języków obcych biznesowych Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

54 Zdzieszek Mateusz Dariusz 386816 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st. Porównanie wybranych aplikacji do nauki języków obcych biznesowych Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

55 Weronika Gałązka 371871 Lingwistyka dla biznesu stacjonarne I st.
Narzędzia do komunikacji w organizacji. Analiza funkcjonalności wybranych 

aplikacji Google Workspace
Gontar Beata  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

56 Marcin Wasiak 327788 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Logistyczna obsługa klientów obszaru e-commerce w branży materiałów 

budowlanych
Gontar Zbigniew Henryk dr (KIN) 23.05.2022 KIN

57 Kowalczyk Konrad Wojciech 396570 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Restrukturyzacja korporacji statystyczno-analitycznych w dobie pandemii na 

przykładzie firmy Kantar
Grudzińska-Kuna Agnieszka  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

58 Sowińska Justyna 301802 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Ocena użyteczności usług typu “self-service” oferowanych studentom przez 

Uniwersytet Łódzki na przykładzie usług składania wniosków
Grudzińska-Kuna Agnieszka  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

59 Kowalczyk Konrad Wojciech 396570 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Restrukturyzacja korporacji statystyczno-analitycznych w dobie pandemii na 

przykładzie firmy Kantar
Grudzińska-Kuna Agnieszka  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

60 Sowińska Justyna 301802 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Ocena użyteczności usług typu “self-service” oferowanych studentom przez 

Uniwersytet Łódzki na przykładzie usług składania wniosków
Grudzińska-Kuna Agnieszka  dr (KIN) 23.05.2022 KIN

61 Michał Kolasa 371526 Zarządzanie miastem stacjonarne II st.
Promocja miasta w social mediach jako czynnik wizerunku miasta na 

przykładzie Łodzi

Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

62 Aliaksei Kunda 389760 Marketing stacjonarne I st. Strategia promocji internetowej na przykładzie firmy Yandex
Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

63 Veranika Kurachkina 389766 Marketing stacjonarne I st. Ocena produktów białoruskiej firmy Bielita-Vitex przez jej klientów
Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

64 Julianna Kwiatkowska 385633 Marketing stacjonarne I st.
Promocja przedsiębiorstwa w Internecie na przykładzie firmy Lidl Polska 

Sklepy Spożywcze Sp.z o.o. sp.k

Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

65 Sofiia Loza 389777 Marketing stacjonarne I st.
Lovemarks jako metoda tworzenia więzi z klientami na przykładzie 

międzynarodowej sieci beauty-barów -G.Bar.

Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

66 Diana Podoliak 384507 Marketing stacjonarne I st. Działania promocyjne PZU SA na polskim rynku
Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA



67 Palina Raduta 391524 Marketing stacjonarne I st.
Działania marketingowe przedsiębiorstwa turystycznego na przykładzie firmy 

Coral Travel

Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

68 Antanina Yudzenka 391532 Marketing stacjonarne I st. Content marketing firmy Starbucks w mediach społecznościowych
Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

69 Kryczka Karolina 396575 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Rola zespołu w rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie Salonu 

Jeździeckiego GNL.

Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. 

(KZA)
23.05.2022 KZA

70 Marciniak Anna 348632 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Lider a kultura organizacyjna
Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. 

(KZA)
23.05.2022 KZA

71 Pakulska Aleksandra 371679 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Sprawność procesów negocjacyjnych w pozyskiwaniu klientów przez 

przedsiębiorstwa na przykładzie Orange Polska S.A.

Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. 

(KZA)
23.05.2022 KZA

72 Kopczyński Tomasz 357701 Zarządzanie stacjonarne II st. Budowa strategii firmy handlowej na przykładzie Decathlon Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

73 Piotr Adamiak 385501 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ rewolucji 4.0 na zarządzanie łańcuchem dostaw na przykładzie firmy 

logistycznej CH Robinson
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

74 Patryk Ceranka 389721 Analityka biznesu stacjonarne I st.

Wpływ automatyzacji procesów transportowych na efektywność i 

optymalizację kosztów operacyjnych na przykładzie operatora logistycznego 

Rhenus sp. z o.o.

Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

75 Zuzanna Górska 385507 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie Społecznej 

Inicjatywa Mieszkaniowej
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

76 Maryia Hrynevich 391681 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Analiza konkurencyjności podmiotów sektora bankowego na przykładzie 

Banku Millennium S.A. i Pekao S.A.
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

77 Wiktoria Jakubik 389722 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ Pandemii Covid - 19 na wzrost i rozwój przedsiębiorstw na 

przykładzie Spółki Inpost S.A. 
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

78 Michał Jurek 385502 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ okienek czasowych na funkcjonowanie łańcucha dostaw w 

przedsiębiorstwie na przykładzie BMI Spółka Z.O.O
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

79 Martyna Misztal 384275 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych jako czynnik rozwoju 

przedsiębiorstwa
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

80 Jakub Palmowski 385484 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Strategie firm globalnych z branży odzieżowej w oparciu o analizę 

wskaźników finansowych
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

81 Anna Prokhorova 391677 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ pandemii na rozwój branży e-commerce w Polsce na przykładzie 

wybranych firm
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

82 Piotr Rosołowski 381792 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Socjal media marketing - najpopularniejsze narzędzie w budowaniu marki na 

przykładzie Meta Platforms INC oraz Twitter INC
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW

83 Olena Zubets 391683 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Zarządzanie operacyjne ekonomiczną efektywnością działalności Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej spółki  z o.o. "Filippino"
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 23.05.2022 KSW



84 Adamski Piotr 372981 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Praktyki komunikacyjne w zarządzaniu projektami Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

85 Albertowski Adam 377659 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Metody zwinne w zarządzaniu projektami ICT Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

86 Geszcz Marceli 365262 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Wpływ komunikacji w zarządzaniu projektami na efektywność realizacji 

przedsięwzięć
Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

87 Rzepecki Kacper 396887 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Wykorzystanie znajomości silnych stron według Instytutu Gallupa w 

zwinnym zarządzaniu projektami ICT
Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

88 Stępień Michał 350820 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. E-commerce a zarządzanie projektem ICT Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

89 Wojciechowska Justyna 372908 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Tradycyjne a zwinne metody w zarządzaniu projektami - analiza 

porównawcza
Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

90 Kwiatkowska Patrycja 374187 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Rola czasu, kosztów i zakresu w zminnym podejściu do zarządzania 

projektami ICT
Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

91 Staciwa Paulina 396564 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st. Koncepcja tradycyjnego zarządzania projektami ICT w przedsiębiorstwie XYZ Kaczorowska Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

92 Dzięciołowska Weronika 397419 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w promocji marek branży 

kosmetycznej

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

93 Galant Wojciech 365050 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Strategie marketingowe w kontekście regionalizacji produktów Nintendo na 

polskim rynku

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

94 Jeruzal Jowita 373770 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wpływ influencer marketingu na decyzje zakupowe klientów
Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

95 Piątkowski Dawid 377038 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rzeczywisty a wykreowany bohater marki -  analiza poziomu zaufania 

odbiorców komunikatów marketingowych w świetle badań własnych

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

96 Rusin Łukasz 373724 Zarządzanie niestacjonarne II st. Strategia produktu na przykładzie firmy Langowski Logistics
Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

97 Szadkowska Martyna 362833 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Analiza wpływu czynników procesu transportu na lojalność klientów na 

przykładzie przedsiębiorstwa transportowego

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

98 Szymczak Aleksandra 368332 Zarządzanie niestacjonarne II st. Reklama na portalach społecznościowych na rynku usługowym 
Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

99 Tybura Arkadiusz 396718 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Koncepcje wykorzystania Internetu Rzeczy w kreowaniu nowych zachowań 

konsumentów

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

100 Ulewicz Emilia 357937 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rola event marketingu w bankowości detalicznej na przykładzie działań 

mBank S.A

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA



101 Wesołowska Oliwia 396719 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływ kluczowych narzędzi marketingu internetowego na kształtowanie 

zachowań nabywców

Kaczorowska-Spychalska Dominika Alicja dr 

(KMA)
23.05.2022 KMA

102 Łyko Klaudia 385741 Rachunkowość stacjonarne I st.
Proces przekształcenia ewidencji w formie podatkowej księgi przychodów i 

rozchodów na księgi rachunkowe
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

103 Kowalczyk Robert 385738 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ wykorzystania nowych technologii cyfrowych oraz sztucznej 

inteligencji na system rachunkowości 
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

104 Sokalska Kinga 385743 Rachunkowość stacjonarne I st.
Kalkulacja kosztów procedur medycznych na przykładzie zabiegu usunięcia 

zaćmy
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

105 Chwesiuk Agata 385702 Rachunkowość stacjonarne I st.
Ujęcie i wycena karty zawodniczej w sprawozdaniu finansowym na 

przykładzie wybranych klubów piłkarskich
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

106 Jasiaczek Jakub 363441 Rachunkowość stacjonarne I st.
Rachunkowość umów leasingu z perspektywy korzystającego w świetle 

krajowych oraz międzynarodowych standardów rachunkowości 
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

107 Stępniak Katarzyna 385714 Rachunkowość stacjonarne I st.
Kalkulacja kosztu wytworzenia wyrobów cukierniczych na przykładzie tortu 

artystycznego
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

108 Wagner Klaudia 385749 Rachunkowość stacjonarne I st.
Sprawozdawczość niefinansowa dotycząca polityki CSR na przykładzie Grupy 

CCC
Kalinowski Jacek, dr (KRA) 23.05.2022 KRA

109 Aleinikov Daniil 391800 Marketing stacjonarne I st.
Promocja w mediach społecznościowych a decyzje zakupowe młodych 

klientów 

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

110 Bantsevich Eliza 389826 Marketing stacjonarne I st.
Product placement w filmach i serialach jako instrument współczesnego 

marketingu

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

111 Duzhyk Valeryia 389748 Marketing stacjonarne I st. Reklama kontrowersyjna w social media
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

112 Gicala Filip 380904 Marketing stacjonarne I st. Greenwashing w kontekście ekologicznych praktyk przedsiębiorstw
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

113 Grabowska Maria 380351 Marketing stacjonarne I st.
Rola komunikacji marketingowej marek w kontekście budowania 

świadomości ekologicznej konsumentów

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

114 Lenkiewicz Mariusz 385619 Marketing stacjonarne I st. Chatboty w kontekście komunikacji marketingowej
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

115 Lewikowska Natalia 385651 Marketing stacjonarne I st.
Video marketing jako rodzaj działań kształtujących wizerunek firmy w 

Internecie

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

116 Majczczak Marta 388321 Marketing stacjonarne I st.
Wykorzystanie koncepcji hierarchii potrzeb A. H. Maslowa w przekazach 

reklamowych a ich postrzeganie przez nabywców

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

117 Somorowska Małgorzata 385621 Marketing stacjonarne I st. Stereotypy płci w reklamie w percepcji konsumentów
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA



118 Stefaniak Seweryn 385625 Marketing stacjonarne I st. Neuromarketing jako narzędzie kształtowania zachowań nabywczych
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

119 Tomczak Michał 385631 Marketing stacjonarne I st.
Tworzenie i promocja propozycji wartości w kontekście budowania silnej 

marki w branży gier wideo

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

120 Maciejewska Zuzanna 375712 Zarządzanie stacjonarne II st.
Rola reklamy internetowej w decyzjach zakupowych internautów w 

kontekście różnic międzypokoleniowych

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
23.05.2022 KMA

121 Muszyńska Natalia 385130 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Kredyt hipoteczny jako forma finansowania zakupu nieruchomości
Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr 

hab. (KZF)
23.05.2022 KZF

122 Nosowicz Artur 385590 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Analiza finansowa spółek produkujących procesory graficzne
Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr 

hab. (KZF)
23.05.2022 KZF

123 MyronetsMariia 378004 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Motywowanie - istota, zasady, systemy Kołodziejczak Małgorzata dr, KZA 23.05.2022 KZA

124 Maria Pielesiek 375076 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wpływ video marketingu na decyzje zakupowe konsumentów Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

125 Dominika Zwierzchowska 372938 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rola Influencer Marketing w procesie podejmowania decyzji zakupowych 

decyzji zakupowych w branży fitness
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

126 Weronika Piaskowska 363682 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływ nieetycznych działań marketingowych na zarządzanie relacjami z 

klientem na przykładzie instytucji finansowych
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

127 Arkadiusz Tomczak 363830 Zarządzanie niestacjonarne II st. Influencer marketing jako podstawa kreowania marki e-commerce Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

128 Nowicki Krystian 371616 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Budowanie wizerunku banków komercyjnych w Polsce na przykładzie 

mBanku
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

129 Natalia Tomaszkiewicz 377081 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływ działań optymalnych opartych o koncepcję lean manufacturing na 

funkcjonowanie organizacji.
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

130 Sylwester Stasiak 354790 Zarządzanie niestacjonarne II st. Budowanie relacji z klientem na przykładzie PZU ŻYCIE S.A. Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

131 Martyna Tomaszewska 363029 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Personal Branding w mediach społecznościowych. Tworzenie marki osobistej 

na przykładzie blogerki Pauli Jagodzińskiej 
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

132 Aneta Pezda 394325 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rozwiązania technologiczne wspierające przyszłe matki w procesie wyboru 

produktów kosmetycznych 
Krawiec Wioletta Ewa dr (KMA) 23.05.2022 KMA

133 Chojnacki Piotr 391586 Zarządzanie niestacjonarne I st. Rola kierownika w zespole projektowym Kuźbik Paweł  dr (KZA) 23.05.2022 KZA

134 Jakub Szymajda 384201 Zarządzanie stacjonarne I st.
Wpływ marketingu internetowego na prowadzenie mikro i małych 

przedsiębiorstw
Kuźbik Paweł  dr (KZA) 23.05.2022 KZA



135 Wójciak Kinga  385659 
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st. Rola kompetencji przedsiębiorczych w zarządzaniu małą firmą Lisowska Renata dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

136 Tobis Małgorzata 385668
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Strategie marketingowe w małych przedsiębiorstwach na przykładzie 

Fundacji Offline Garden
Lisowska Renata dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

137 Gajda Natalia 371409 Zarządzanie stacjonarne II st.
Employer branding - budowanie marki pracodawcy we współczesnych 

organizacjach
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

138 Graczyk Aleksandra 373837 Zarządzanie stacjonarne II st.
Zastosowanie content marketingu w procesie budowania relacji z klientami 

w przestrzeni mediów społecznościowych.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

139 Kołodziejczak Dominika 371206 Zarządzanie stacjonarne II st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w procesie kreowania wizerunku 

marki
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

140 Kubiak Agnieszka 371507 Zarządzanie stacjonarne II st. Wizerunek influencera i jego wpływ na decyzje zakupowe klientów Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

141 Łukasik Izabela 373791 Zarządzanie stacjonarne II st.
Rola mediów społecznościowych w procesie podejmowania decyzji 

zakupowych na przykładzie studentów łódzkich uczelni
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

142 Pastusiak Natalia 359017 Zarządzanie stacjonarne II st. Kreowanie wizerunku marki w branży hotelarskiej Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

143 Przywara Klaudia 371368 Zarządzanie stacjonarne II st. Wpływ marketingu sensorycznego na decyzje zakupowe konsumentów. Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

144 Szyndlauer Mateusz 371559 Zarządzanie stacjonarne II st. Grywalizacja - charakterystyka i zastosowanie w działalności przedsiębiorstw. Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

145 Śniegula Eliza 375193 Zarządzanie stacjonarne II st.
Influencer marketing – wpływ influencerów na preferencje zakupowe 

klientów oraz wizerunek marki w mediach społecznościowych
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

146 Wawszczak Agnieszka 371520 Zarządzanie stacjonarne II st. Wpływ reklamy na decyzje zakupowe konsumenta. Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

147 Wiśniewska Paulina 371550 Zarządzanie stacjonarne II st.
Kreowanie wizerunku marki w przestrzeni mediów społecznościowych na 

przykładzie branży kosmetycznej.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

148 Bartłomiejczyk Paulina 385588 Marketing stacjonarne I st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w działalności marketingowej 

przedsiębiorstw.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

149 Dambrouskaya Karalina 383080 Marketing stacjonarne I st.
Budowanie lojalności wśród klientów e-commerce na podstawie analizy 

ścieżki zakupowej
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

150 Drążkiewicz Paulina 385623 Marketing stacjonarne I st.
Kreowanie wizerunku marki przy użyciu platformy Instagram na przykładzie 

amerykańskiej marki Kylie Cosmetics 
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

151 Giedyk Agata 385620 Marketing stacjonarne I st. Wykorzystanie Content Marketing do promocji literatury Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA



152 Kwaśniewska Natalia 385624 Marketing stacjonarne I st.
Komunikacja marketingowa marki z wykorzystaniem mediów 

społecznościowych na przykładzie działalności firmy OnlyBio.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

153 Lazuta Dmytro 389768 Marketing stacjonarne I st.
Kreowanie wizerunku firmy z wykorzystaniem mediów społecznościowych 

na przykładzie firmy 4F
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

154 Patoleta Karolina 361786 Marketing stacjonarne I st.
Budowanie społeczności wirtualnej wokół marki przy wykorzystaniu 

platformy Instagram, na przykładzie marki Gym Hero.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

155 Pokojski Marcin 385618 Marketing stacjonarne I st. Zastosowania marketingu internetowego w bankowości detalicznej. Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

156 Szymkiewicz Patryk 385642 Marketing stacjonarne I st. Automatyzacja procesów w marketingu internetowym w sektorze MŚP Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

157 Ursol Anastasiia 391521 Marketing stacjonarne I st.
Wpływ influencer marketingu na konsumentów, metody oddziaływania na 

zachowanie odbiorców.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

158 Zalevskyi Nikita 391726 Marketing stacjonarne I st.
Neuromarketing - charakterystyka i zastosowanie w działalności 

przedsiębiorstw.
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 23.05.2022 KMA

159 Smuklerz Daniel 366071 Analityka biznesu niestacjonarne I st.
Wpływ socjalizacji młodego pokolenia w gospodarstwach rolnych na jego 

przyszłą orientację przedsiębiorczą
Majda-Kariozen Aleksandra Ewa dr (KSW) 23.05.2022 KSW

160 Szymajda Patrycja 375008 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Determinanty motywowania pracowników pokolenia Z Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

161 Lizińczyk Paulina 371415 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Szkolenia pracowników jako element procesu zarządzania wiedzą w 

przedsiębiorstwie
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

162 Zięba Julia 385872 Zarządzanie stacjonarne I st. Planowanie i kontrolowanie projektów w branży informatycznej Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

163 Gryszanowicz Zuzanna 367629 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Rekrutacja i adaptacja pracowników w czasach pandemii COVID-19 Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

164 Kwiatkowski Szymon 375911 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Wpływ pandemii na funkcjonowanie przedsiębiorstw w sektorze MSP Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

165 Rabetskaya Alina 389675 Zarządzanie stacjonarne I st. Metody tworzenia efektywnego zespołu projektowego Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

166 Szczepański Piotr 391146 Zarządzanie niestacjonarne I st. Rola kierownika w budowaniu efektywnego zespołu pracowniczego Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

167 Kozakowski Kamil 391169 Zarządzanie niestacjonarne I st. Uwarunkowania efektywności pracy zdalnej Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

168 Strzępek Aleksander 390295 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Lean management jako metoda zwiększania efektywności działań w 

przedsiębiorstwie
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA



169 Paduch Maciej 376050 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Team building – tworzenie i ocena efektywności zespołów projektowych na 

przykładzie firmy consultingowej
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

170 Sobolewska Kinga 356455 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Tworzenie wizerunku marki przy użyciu social mediów w sektorze MSP Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

171 Smyczek Paulina 371853 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Wyzwania menedżera w zarządzaniu zespołem wielokulturowym na 

przykładzie korporacji
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

172 Grajek Małgorzata 371912 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Motywowanie pracowników a praca zdalna Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

173 Adler Aleksander 391149 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Model biznesowy przedsiębiorstwa na przykładzie autoryzowanego serwisu 

samochodowego
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

174 Janiszewski Arkadiusz 391142 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Relacje z klientami w projektach na przykładzie rozwoju działu firmy 

produkcyjnej
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

175 Staniszewska Marta 385771
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
stacjonarne I st. Planowanie jako kluczowy proces w zarządzaniu projektem Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

176 Edgar Avetisyan 385802
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
stacjonarne I st. Warunki efektywnej adaptacji nowych pracowników Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

177 Osadchuk Vladlena 391699
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
stacjonarne I st. Satysfakcja z pracy w opinii ukraińskich pracowników na polskim rynku pracy Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

178 Plichta Marcin 385798
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
stacjonarne I st. Wpływ przywództwa na motywację pracowników Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

179 Aleksandra Słowikowska 396574 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Wpływ szkoleń na rozwój pracowników przedsiębiorstwa Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

180 Kowalski Dominik 385882 Zarządzanie stacjonarne I st. Bariery zmian w przedsiębiorstwie - identyfikacja i ich przełamywanie Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

181 Lewandowska Martyna 385886 Zarządzanie stacjonarne I st. Determinanty efektywności komunikacji wewnętrznej Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

182 Witkowska Justyna 396403 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Koncepcja zrównoważonego rozwoju w sektorze małych i średnich 

przedsiębiorstw
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

183 Marchewka Maciej 367231 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Model kaskadowy a model zwinny w zarządzaniu projektami – analiza 

porównawcza
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

184 Jaworska Paulina 364227 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Motywy rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA

185 Dragun Yana 396400 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Przeciwdziałanie stresowi zawodowemu jako element zarządzania na 

przykładzie wybranej firmy
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 23.05.2022 KZA



186 Gałecki Maciej 364175 Zarządzanie stacjonarne II st. Rola modelu biznesu w początkowych fazach cyklu życia firm sektora MSP Matejun Marek Zdzisław dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

187 Tomaszewski Eryk 371405 Zarządzanie stacjonarne II st.
Intencje przedsiębiorcze młodzieży akademickiej na przykładzie studentów 

Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego
Matejun Marek Zdzisław dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

188 Mikołaj Kokoszko 371322 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Skuteczność doskonalenia procesu produkcyjnego metodą 5S na przykładzie 

wybranego przedsiębiorstwa w Polsce
Matusiak Bożena Ewa dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

189 Niemiec Agata 373677
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Narracyjny opis ryzyka w raportach okresowych wybranych spółek 

giełdowych
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

190 Chodała Eliza 371176
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Rola biegłego rewidenta w badaniu sprawozdań finansowych i koszty usług 

audytowych w sektorze bankowym w latach 2014-2020
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

191 Borkowska Izabela 371537
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Relacje inwestorskie a finansowanie działalności na przykładzie wybranych 

klubów sportowych
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

192 Wróblewska Karolina 373682
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Greenwashing, a raportowanie zrównoważonego rozwoju na przykładzie 

wybranych spółek energetycznych
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

193 Cudak Klaudia 373616
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Rachunkowość zarządcza w zarządzaniu jednostką gospodarczą na 

przykładzie spółdzielni mleczarskiej
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

194 Konrad Klimiński 373359
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Zastosowanie nowych technologii informacyjnych w rachunkowości Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

195 Owczarzak Sylwia 396417
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Fałszowanie sprawozdań jako odpowiedź na skutki kryzysu finansowego Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

196 Lubasiński Szymon 373684
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Raport roczny jako instrument kreowania reputacji w kontekście 

sportswashingu – analiza komparatywna na przykładzie Manchesteru City 

F.C. oraz Chelsea F.C.

Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

197 Awakjan Tigran 373638
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Analiza skuteczności wybranych modeli dyskryminacyjnych i logitowych w 

prognozowaniu bankructw w branży budowlanej
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

198 Kubiak Żaneta 373555
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Raportowanie środowiskowe według standardów GRI i SASB oraz jego 

wpływ na decyzje inwestycyjne na przykładzie przedsiębiorstw z branży 

energetycznej

Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

199 Kowalska Nataliwa 365827
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Ulga IP BOX w działalności badawczo-rozwojowej branży IT - istota i 

uwarunkowania stosowania
Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

200 Pająk Sylwia 376848
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Rachunkowość zarządcza w systemie zarządzania zasobami ludzkimi Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

201 Kolasińska Mariola 368969
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Analiza dochodów i wydatków gminy Zgierz w latach 2017-2020 Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

202 Staszewska Michalina 373633
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Analiza zastosowania narzędzi rachunkowości zarządczej w 

przedsiębiorstwie branży technologicznej
Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA



203 Skibińska Justyna 396569
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Istota, zakres i wykorzystanie controllingu finansowego w przedsiębiorstwie 

branży energetycznej
Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

204 Nowakowski Marek 322786
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Skuteczność wybranych metod analizy finansowej w przewidywaniu 

bankructwa
Michalak Marcin  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

205 Lewy Patryk 385750 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Transport Publiczny a potrzeby transportowe mieszkańców Łodzi. Orankiewicz Agnieszka Dorota dr (KZM) 23.05.2022 KZM

206 Patsevich Anastasiya 374298 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Problem korupcji w administracji publicznej na przykładzie Kazachstanu. Orankiewicz Agnieszka Dorota dr (KZM) 23.05.2022 KZM

207 Zduńczyk Paulina 380532 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Rola funduszy Unii Europejskiej w budżecie jednostki samorządu 

terytorialnego na przykładzie gminy wiejskiej Daszyna. 
Orankiewicz Agnieszka Dorota dr (KZM) 23.05.2022 KZM

208 Dziamyanava Palina 373050 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Finansowanie ochrony zdrowia w Polsce i na Białorusi- analiza 

porównawcza.
Orankiewicz Agnieszka Dorota dr (KZM) 23.05.2022 KZM

209 Drygalski Remigiusz 371505 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Rozwiązania koncepcji Internetu Rzeczy wspomagające procesy 

magazynowania
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

210 Golański Kacper 371548 Logistyka w biznesie stacjonarne II st. Rola pojazdów autonomicznych w komunikacji publicznej Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

211 Grzybowska Aneta 371514 Logistyka w biznesie stacjonarne II st. Zastosowanie RPA w logistycznej obsłudze klienta Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

212 Jabłońska Faustyna 371511 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Inteligentne Lotnisko: wpływ cyfryzacji na rozwój transportu powietrznego 

na przykładzie portu lotniczy  im. Władysława Reymonta w Łodzi
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

213 Jarosławski Michał 346231 Logistyka w biznesie stacjonarne II st. Wykorzystanie chmury obliczeniowej w procesach logistycznych Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

214 Kasznicki Krzysztof 364147 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Logistyka zaopatrzenia i dystrybucji w modelu B2C - analiza na podstawie 

wybranych sklepów internetowych
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

215 Zakrzewski Damian 371513 Logistyka w biznesie stacjonarne II st. Model przeniesienia procesu wysyłki na dostawcę w handlu elektronicznym Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

216 Mielczarek Jakub 371323 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Wykorzystanie technologii informatycznych w celu usprawnienia ruchu 

drogowego w Łodzi
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

217 Mulski Gabriel 377093 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Projekt aplikacji mobilnej wspierającej procesy dostaw sklepu internetowego 

korzystającego z dronów dostawczych jako kuriera
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

218 Orligóra Monika 364658 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Wykorzystanie narzędzia Celonis do eksploracji  procesów biznesowych w 

handlu elektronicznym
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

219 Piwowarska Justyna 396559 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Identyfikacja podatności procesu na zastosowanie narzędzia klasy RPA na 

przykładzie obsługi realizacji zamówienia w organizacji X
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN



220 Rogulski Marcin 333723 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Rola platformy sprzedażowej B2B w optymalizacji  procesów zakupu na 

przykładzie firmy X
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

221 Rożej Damian 371298 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Rola i zadania systemów  WMS  transporcie wewnątrzmagazynowym 

przedsiębiorstwa produkcyjnego
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

222 Stasiak Michał 383844 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.

Wykorzystanie narzędzi informatycznych do wsparcia procesów 

magazynowych przedsiębiorstwa produkcyjnego na 

przykładzie przedsiębiorstwa X

Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

223 Topolska Anastasiya 375246 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st. Wykorzystanie technologii blockchain w logistyce Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

224 Zemlik Daniel 364661 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Logistyczne wsparcie imprez masowych w trakcie pandemii  COVID-19 na 

podstawie imprezy RapTour w Ostródzie 
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

225 Zawisza Izabela 396893 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. COBIT jako przykład dobrych praktyk w zarządzaniu IT Pamuła Anna dr hab. (KIN) 23.05.2022 KIN

226 Kowalczyk Konrad 385552
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wybrane aspekty bezpieczeństwa płatności i bankowości internetowej w 

dobie cyfryzacji
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 23.05.2022 KIN

227 Kowalec Klaudia 385550
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Ochrona danych medycznych na przykładzie wybranych jednostek opieki 

zdrowotnej
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 23.05.2022 KIN

228 Kukielewski Mateusz 385544
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st. Phishing jako zagrożenie w dobie pandemii Covid-19 Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 23.05.2022 KIN

229 Stasiewicz Agnieszka 381634
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wykorzystanie informacji zawartych w mediach społecznościowych do 

cyberataków
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 23.05.2022 KIN

230 Jędryka Rafał 391147
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st.

Fake newsy, bańki informacyjne i postprawda jako zagrożenia związane z 

postępem technologicznym. Mechanizmy zwalczające dezinformację
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 23.05.2022 KIN

231 Angel Tomasz 373468 Zarządzanie niestacjonarne II st.

Obecny przebieg, a przyszłość ekspansji międzynarodowej wybranych 

korporacji transnarodowych w kontekście strategii wejścia na rynki 

zagraniczne 

Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

232 Cieślak Tomasz 391118 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st.
Sukcesja jako kluczowy czynnik rozwoju przedsiębiorstw rodzinnych na 

wybranym przykładzie
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

233 Cholak Patryk 373718 Zarządzanie niestacjonarne II st. Specyfika modelu biznesowego w sektorze car sharingu Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

234 Hofman Michał 371175 Zarządzanie niestacjonarne II st.

Modele biznesowe przedsiębiorstw skoncentrowanych i 

zdywersyfikowanych funkcjonujących w sektorze subskrypcyjnych usług 

muzycznych

Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

235 Krawczyk Sylwia 371181 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Analiza porównawcza strategii ekspansji międzynarodowej polskich i 

zagranicznych banków na wybranych przykładach
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

236 Łęgocka Karolina 364764 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Sposoby budowania przewagi konkurencyjnej w branży stacjonarnego 

handlu detalicznego w Polsce
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW



237 Oleczek Tomasz 377114 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rola kapitału społecznego w procesie wzrostu przedsiębiorstwa - analiza 

porównawcza firmy rodzinnej i nierodzinnej z sektora logistyki
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

238 Osieja Kinga 375469 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Innowacyjny model biznesowy w sektorze kurierskim na wybranym 

przykładzie
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

239 Sikora Dominik 397530 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wpływ pandemii na funkcjonowanie przedsiębiorstw w sektorze medycznym Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

240 Szklarski Tomasz 366282 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływ pracy zdalnej na finanse przedsiębiorstwa w dobie pandemii na 

przykładzie dużych firm
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

241 Śliwińska Agata 365107 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływ kultury narodowej na funkcjonowanie przedsiębiorstw rodzinnych - 

analiza porównawcza przypadku koreańskiego i amerykańskiego
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

242 Wyszogrodzki Mateusz 371178 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Analiza wykorzystania wybranych instrumentów marketingu internetowego 

na wybranych przykładach
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

243 Dziąg Andrzej 371584 Zarządzanie stacjonarne II st.
Kluczowe czynniki sukcesu szybkiej internacjonalizacji przedsiębiorstwa typu 

born global na wybranym przykładzie
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

244 Bryś Konrad 375888 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Profesjonalizacja zarządzania w  przedsiębiorstwach rodzinnych na 

wybranych przykładach
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

245 Kozdrój Bartosz 371717 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Strategie rozwoju przedsiębiorstwa rodzinnego z sektora cukierniczego na 

wybranym przykładzie
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

246 Pabijan Edyta 368450 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Zakładanie działalności gospodarczej - wybrane aspekty organizacyjno - 

prawne i finansowe na przykładzie salonu kosmetycznego
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

247 Dośpiał Konrad 380385 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st.
Leasing a kredyt, finansowanie rozwoju przedsiębiorstw rodzinnych sektora 

budowalnego
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

248 Wieczorek Klaudia 366135 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st.
Rola internacjonalizacji biznesu w komercjalizacji wartości dodanej 

kreowanej przez Polskie przedsiębiorstwo
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

249 Michalak Michał 390413 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st. Przewagi komparatywne oferowane przez strefy ekonomiczne w Polsce Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

250 Zychla Ewelina 391125 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st. Determinanty wyboru formy płatności w e-commerce Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

251 Antczak Mikołaj 385518 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ pandemii Covid-19 na przyśpieszenie rozwoju sektora e-commerce w 

Polsce
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

252 Lasota Stanisław 385513 Analityka biznesu stacjonarne I st. Zarządzanie klubem sportowym na podstawie  wybranych klubów piłkarskich Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

253 Łaszkiewicz Jan 389723 Analityka biznesu stacjonarne I st. Wpływ cyfryzacji na rozwój przedsiębiorstw modowych Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW



254 Zielińska Adrianna 379901 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Kapitał społeczny jako zasób strategiczny przedsiębiorstwa na przykładzie 

restauracji Barka
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

255 Zdonek Kaja 389727 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Rola influencera w kampanii promocyjnej w sektorze modowym na 

wybranych przykładach
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

256 Audzei Dzmitry 389720 Analityka biznesu stacjonarne I st. Kluczowe czynniki sukcesu w sektorze logistyki samochodów luksusowych Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 23.05.2022 KSW

257 Julia Dziąg 385655
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Wpływ motywacji na zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach 

sektora MŚP
Ropęga Jarosław dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

258 Patryk Kowzan 385671
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Wykorzystanie przedsiębiorczości internetowej w procesie rozwoju małych 

firm na przykładzie przedsiębiorstwa X
Ropęga Jarosław dr hab. (KPP) 23.05.2022 KPP

259 Młynek Alicja 295250
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Idea zrównoważonego rozwoju jako determinanta atrakcyjności 

inwestycyjnej spółek notowanych na GPW w Warszawie i na Bolsa de Madrid
Sekuła Paweł  dr (KZF) 23.05.2022 KZF

260 Ceglińska Julia 385567 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Finanse osobiste w dobie pandemii COVID-19 Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

261 Drzewiecka Sylwia 385577 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Kredyt jako źródło finansowania nieruchomości mieszkaniowych Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

262 Franczak Ewelina 385582 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Rynek bancassurance w Polsce – charakterystyka i ocena Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

263 Gajewska Weronika 385578 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Źródła finansowania startupów Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

264 Jabłoński Adam 379375 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Odziaływanie pandemii COVID-19 na wybrane indeksy polskiego rynku 

kapitałowego
Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

265 Jędrzejewski Daniel 385602 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Program Operacyjny Inteligentny Rozwój jako instrument wsparcia sektora 

MŚP w Polsce
Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

266 Kasierska Ksenia 385572 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Bankowość elektroniczna w Polsce – stan obecny oraz perspektywy rozwoju Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

267 Marciniak Partrycja 385593 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Otwarta bankowość w Polsce Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

268 Potasiak Jakub 385603 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Pandemia COVID-19 a sytuacja finansowa Polaków Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

269 Poteralska Klaudia 386220 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Kształtowanie się cen nieruchomości mieszkaniowych w Polsce Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

270 Sianos Aleksandra 385574 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Inwestycje i oszczędności osób indywidualnych w obliczu pandemii COVID19 Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF



271 Szymańska Kamila 385565 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Zarządzanie płynnością finansową na przykładzie spółek notowanych na 

Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie
Socha Błażej Józef dr (KZF) 23.05.2022 KZF

272 Bełdowska Maria 389459 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Inteligentne rozwiązania komunikacyjne w mieście – przykład Łodzi Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

273 Gosik Błażej 384150 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Marketing i jego znaczenie dla rozwoju miasta - przypadek Łodzi Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

274 Kowalczyk Izabela 389465 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Rewitalizacja w mieście zgodnie z założeniami koncepcji smart city – 

przypadek Łodzi
Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

275 Nowak Magdalena 389467 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Szkolnictwo zawodowe wobec wyzwań współczesnego rynku pracy - 

przypadek Łodzi
Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

276 Pietrakowski Kamil 385754 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna i jej wpływ na rozwój miasta Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

277 Płuciennik Natalia 382265 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Rewitalizacja a poprawa konkurencyjności miasta na przykładzie Łodzi Stawasz Danuta  prof. dr hab. (KZM) 23.05.2022 KZM

278 Julia Chmielewska 385709 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ pomocy rządowej na finanse mikroprzedsiębiorstwa w okresie 

pandemii
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

279 Patrycja Tuka 385698 Rachunkowość stacjonarne I st.
Leasing operacyjny klasyfikacja dla celów bilansowych i podatkowych - ujęcie 

w księgach rachunkowych w firmie XYZ
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

280 Weronika Bień 385708 Rachunkowość stacjonarne I st. System podatkowy w Polsce a nierówności społeczne Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

281 Marta Kunach 385711 Rachunkowość stacjonarne I st.
Uproszczone formy opodatkowania jednoosobowej działalności 

gospodarczej na przykładzie przedsiębiorstwa
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

282 Filip Rzepecki 385724 Rachunkowość stacjonarne I st.
Obligacje korporacyjne jako źródło finansowania przedsiębiorstwa na 

przykładzie spółki KRUK S.A.
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

283 Paulina Bukowiecka 385701 Rachunkowość stacjonarne I st.
Satysfakcja pracowników z wynagrodzeń i wybranych świadczeń 

dodatkowych- badanie ankietowe
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

284 Dominika Dorożko 385710 Rachunkowość stacjonarne I st.
Składniki listy płac a świadomość pracowników na temat kosztów 

zatrudnienia
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

285 Patrycja Barańska 385703 Rachunkowość stacjonarne I st.
Podatkowa Księga Przychodów i Rozchodów jako źródło informacji dla 

zarządzających - opinia przedsiębiorców
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

286 Fengrui Pan 389212 Rachunkowość stacjonarne I st. Analiza dochodów i wydatków gminy Kleszczów w latach 2018-2020 Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

287 Kinga Łudczak 385712 Rachunkowość stacjonarne I st.
Analiza dochodów i wydatków na przykładzie gminy Kiełczygłów i gminy 

Rząśnia
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA



288 Cindy Kayisire Nicole 389691 Management and Finance niestacjonarne I st. The Impact of digital transformation on the recording accounting process Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

289 Jade Isimbi 391670 Management and Finance niestacjonarne I st. The impact of debt financing within the company Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

290 Mostyka Ilia 391826 Management and Finance niestacjonarne I st. Investing activities during a crisis on the example of the COVID-19 pandemic" Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

291 Songa Teta Gaelle 384811 Management and Finance niestacjonarne I st. The Management control system’s impact on the company’s performance Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

292 Telegenov Askar 391442 Management and Finance niestacjonarne I st.
The Impact of Financial technology companies on Traditional Financial 

Institutions
Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

293 Shelia Nika 391872 Management and Finance niestacjonarne I st.  The importance of cyber security in the financial industry Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 23.05.2022 KRA

294 Bąk Julia 373492 Zarządzanie stacjonarne II st.
Znaczenie równowagi praca-życia dla generacji aktywnych zawodowo na 

rynku pracy
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

295 Cieślak Justyna 373376 Zarządzanie stacjonarne II st.
Obraz przywództwa w kulturze amerykańskiej na przykładzie wybranych 

bohaterów filmowych
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

296 Gajak Angelika 373843 Zarządzanie stacjonarne II st. Wejście absolwentów szkół wyższych na współczesny rynek pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

297 Gawryszczak Izabela 340137 Zarządzanie stacjonarne II st. Rozwój zawodowy jako narzędzie budowania motywacji do pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

298 Karasińska Karolina 374940 Zarządzanie stacjonarne II st. Headhunting jako metoda rekrutacji i selekcji pracowników - aspekty etyczne Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

299 Kosiorek Joanna 371552 Zarządzanie stacjonarne II st.
Motywowanie do pracy i budowanie zaangażowania w sytuacji zagrożenia 

na przykładzie doświadczeń pracowników w pandemii COVID-19
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

300 Kucharuk Dominika 396832 Zarządzanie stacjonarne II st. Zarządzanie talentami - rola i zadania bezpośredniego przełożonego Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

301 Makuch Aleksandra 373564 Zarządzanie stacjonarne II st. Stres zawodowy w pracy nauczyciela Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

302 Piechota Paulina 373840 Zarządzanie stacjonarne II st. Relacje międzyludzkie w budowaniu zaangażowania w miejscu pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

303 Turzańska Emilia 374974 Zarządzanie stacjonarne II st. Rekrutacja i selekcja pracowników w trakcie pandemii Covid-19 Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

304 Wypych Julia 364084 Zarządzanie stacjonarne II st. Czas pracy a zachowanie równowagi między pracą i życiem prywatnym Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL



305 Bonowicz Dominika 396716 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Partycypacja pracowników w zarządzaniu ludźmi w korporacjach 

międzynarodowych
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

306 Chmielewski Dariusz 397410 Zarządzanie niestacjonarne II st. Zaangażowanie pracowników w warunkach pracy zdalnej Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

307 Fijałkowska Marta 374194 Zarządzanie niestacjonarne II st. Zachowanie równowagi między życiem prywatnym a zawodowym singli Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

308 Gawroński Michał 377389 Zarządzanie niestacjonarne II st. Zarządzanie zespołem w warunkach pracy zdalnej Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

309 Groński Marcin 362449 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Pozapłacowe formy motywowania pracowników we współczesnych 

organizacjach
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

310 Michalak Aleksandra 365842 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Role kierownicze oraz style kierowania współczesnych menedżerów na 

przykładzie wybranej instytucji finansowej
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

311 Mikina Małgorzata 359003 Zarządzanie niestacjonarne II st. Zmiany w procesie onboardingu pracowników w okresie pandemii Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

312 Sikora Natalia 376576 Zarządzanie niestacjonarne II st. Absencja pracowników tymczasowych Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

313 Staszek Ilona 376846 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Relacje interpersonalne w czasie pracy zdalnej - doświadczenia pracowników 

wybranej organizacji
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

314 Urbanik Anita 373517 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wypalenie zawodowe wśród pracowników służby zdrowia na przykładzie 

personelu pielęgniarskiego
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

315 Wieteska Agnieszka 322599 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wypalenie zawodowe pracowników korporacji na przykładzie sektora 

bankowego
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

316 Worotnicka Malwina 376065 Zarządzanie niestacjonarne II st. Uwarunkowania karier menadżerskich kobiet Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 23.05.2022 KZL

317 Anna Kijewicz 365261 Business Management stacjonarne I st. Sustainability within the fashion industry - quality of consumer information Turała Maciej dr hab., KZM 23.05.2022 KZM

318 Mateusz Ojrzyński 385529 Business Management stacjonarne I st.
Innovation and collaboration in the beer industry: craft beer in USA and 

Poland
Turała Maciej dr hab., KZM 23.05.2022 KZM

319 Graczyk Aleksandra 391889
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st.

Problemy formalnej oceny okresowej na podstawie firmy produkcyjnej z 

branży kosmetycznej
Ulrych Wojciech dr (KZL) 23.05.2022 KZL

320 Malicka Julia 374768
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st. Metody selekcji w kontekście poszukiwania miękkich kompetencji Ulrych Wojciech dr (KZL) 23.05.2022 KZL

321 Stafaniak Bartosz 391191
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st. Charakterystyka celów pracowniczych w kontekście stylów kierowania Ulrych Wojciech dr (KZL) 23.05.2022 KZL



322 Dałek Joanna 324553
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st. Składniki wynagrodzenia i sposoby ich kształtowania Ulrych Wojciech dr (KZL) 23.05.2022 KZL

323 Balcerzak Sylwia 371497
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Rewizja sprawozdania finansowego - perspektywa biegłego rewidenta Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

324 Gajda Kinga 371467
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Bilans jako szczególny przedmiot 

badania przez biegłego rewidenta w warunkach pandemii 
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

325 Kaliska Zuzanna 371470
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

System rachunkowości przedsiębiorstwa osób fizycznych a rozliczenie ich 

podatku dochodowego
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

326 Kosior Katarzyna 396414
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Wpływ pandemii na kondycję finansową i rentowność spółki Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

327 Kozar Aleksandra Maria 371886
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. System rachunkowości spółdzielni mieszkaniowej Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

328 Majchrzak Aleksandra 371433
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Zarządzanie należnościami a płynność finansowa przedsiębiorstwa Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

329
Rendzikowska Magdalena 

Agnieszka
254048

Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Zielona rachunkowość – perspektywa sprawozdawcza w praktyce polskich 

przedsiębiorstw
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

330 Seta Ilona Agnieszka 396733
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Środki trwałe w świetle przepisów prawa podatkowego i bilansowego Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

331 Zagrosik Weronika Katarzyna 371469
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Wynik finansowy a dochód - analiza kluczowych różnic w praktyce spółek 

notowanych na New Connect
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

332 Agata Jaroń 365190
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Sprawozdawczość finansowa i niefinansowa spółek publicznych w Polsce Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

333 Weronika Skręta 363711
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Podatek dochodowy od osób prawnych a wynik finansowy przedsiębiorstwa Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

334 Grodzka Sandra 376788
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Zestawienie zmian w kapitale własnym jako szczególny element 

sprawozdawczości jednostek samorządu terytorialnego
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

335 Gryzio Natalia 376852
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Zmiana ewidencji podatkowej przedsiębiorstwa na księgi rachunkowe – 

przygotowanie procesu i etapy wdrażania
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

336 Janowska Nadia Kalina 373413
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Wynik finansowy w ujęciu podatkowym i bilansowym Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

337 Jaszczak Michalina 365725
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Sprawozdawczość finansowa jako źródło informacji w podejmowaniu decyzji 

kredytowych
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

338 Józefowicz Klaudia 362123
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Przychody ze sprzedaży jako szczególna kategoria systemu rachunkowości Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA



339 Kobierska Patrycja Bogumiła 376828
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Bilansowy i podatkowy wymiar wyniku działalności przedsiębiorstwa Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

340 Łagowska Oliwia Eryka 395105
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Podatek dochodowy od osób prawnych jako szczególna kategoria systemu 

rachunkowości
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

341 Małachowska Olga 374247
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Koszty uzyskania przychodów osób prawnych w orzecznictwie sądów 

administracyjnych
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

342 Mróz Katarzyna Dominika 376800
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Rachunek zysków i strat a sprawozdawczość jednostki budżetowej Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

343 Ożarek Izabela 352851
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Zasady ujmowania wynagrodzeń w systemie rachunkowości budżetowej - 

ujęcie ewidencyjne i sprawozdawcze
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

344 Klat Paulina 369491
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Prawo podatkowe i rachunkowość jako kierunek na Uniwersytecie Łódzkim a 

zawód doradcy podatkowego
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

345 Szymański Paweł 342750
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Wynik finansowy a dochód przedsiębiorstwa Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

346 Jedyńska Magdalena 338169
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Umowa koncesji na roboty budowlane w ramach współpracy publiczno-

prywatnej - ujęcie bilansowe i podatkowe
Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

347 Dębski Artur 362392
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Informacje niefinansowe w raportach spółek publicznych Walińska Ewa Małgorzata prof. dr hab. (KRA) 23.05.2022 KRA

348 Dębkowska Patrycja 279439
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Różnice kursowe w świetle regulacji rachunkowości oraz prawa 

podatkowego
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

349 Kulesza Małgorzata 293609
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Waluty wirtualne jako szczególna kategoria regulacji prawa bilansowego 

oraz prawa podatkowego
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

350 Olejniczak Paula 348947
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Rezerwy jako narzędzie kształtujące sytuację finansową przedsiębiorstwa Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

351 Płoszka Monika 250553
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Rola jednolitego pliku kontrolnego w uszczelnieniu systemu podatkowego 

VAT
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

352 Stępień Wioleta 348770
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Wpływ stanu epidemicznego na sytuację ekonomiczną sektora   e-commerce Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

353 Traczyńska Anna 374257
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Obowiązki i kompetencje zawodowe księgowych, a poziom wynagrodzeń za 

wykonywaną pracę
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

354 Wiktorowicz Agata 373546
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. System rachunkowości wspólnot mieszkaniowych Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA

355 Zając Mateusz 360187 Rachunkowość stacjonarne I st.
Sprawozdawczość finansowa  i merytoryczna organizacji pożytku 

publicznego
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 23.05.2022 KRA



356 Jochman Szymon 381462 Logistyka stacjonarne I st. Logistyczna obsługa klienta na przykładzie Decathlon Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

357 Liasetskaya Karyna 389805 Logistyka stacjonarne I st. Modele logistyczne stosowane przez platformy marketplace Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

358 Sieroń Ewa 389814 Logistyka stacjonarne I st. Wykorzystanie serwisów społecznościowych w branży KEP Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

359 Gocko Jakub 385832 Logistyka stacjonarne I st. Opakowania wysyłkowe B2C w branży fashion e-commerce Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

360 Bochenko Wiktoria 385834 Logistyka stacjonarne I st. Media społecznościowe w komunikacji linii lotniczych Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

361 Yeva Khriennikova 391666 Logistyka stacjonarne I st.
Kompletacja zamówień jako jeden z kluczowych procesów w 

przedsiębiorstwie dystrybucyjnym
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

362 Deredas Konrad 385851 Logistyka stacjonarne I st. Logistyka ostatniej mili w e-commerce na przykładzie platformy Allegro Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

363 Skrzeczkowski Damian 385849 Logistyka stacjonarne I st. Organizacja imprez masowych na przykładach wydarzeń sportowych Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

364 Jakub Tuszyński 385848 Logistyka stacjonarne I st.
Transport kwiatów na terenie Unii Europejskiej na przykładzie F.H.U Cykas 

Import-Export
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

365 Trubaivska Valeriia 384133 Logistyka stacjonarne I st. Logistyka w sklepach internetowych Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

366 Krasko Taras 391654 Logistyka stacjonarne I st. Ewolucja branży KEP w Polsce Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

367 Chudyba Mateusz 385819 Logistyka stacjonarne I st.
Pandemia Covid-19 a zachowania zakupowe konsumentów na rynku 

spożywczym
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 23.05.2022 KMA

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

1 Krzesińska Izabela 391119 Rachunkowość niestacjonarne I st. Leasing jako  forma finansowania małych i średnich przedsiębiorstw 

Leasing jako  forma finansowania małych i 

średnich przedsiębiorstw - ujęcie bilansowe i 

podatkowe

Firkowska-Jakobsze 

Zuzanna Maria dr 

(KRA)

23.05.2022

2 Szol Magdalena 375162 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Adaptacja społeczno-zawodowa cudzoziemców w Polsce
Adaptacja społeczno-zawodowa obywateli 

Ukrainy pracujących w Polsce

Kołodziejczak 

Małgorzata dr, KZA
23.05.2022

3 Kwiatkowski Piotr Jan 356002 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Lean Management w Japonii i Polsce - podobieństwa i różnice

Lean management w pracy biurowej z 

perspektywy firm funkcjonujących na rynku 

azjatyckim i polskim

Kołodziejczak 

Małgorzata dr, KZA
23.05.2022


